证券代码：300020      证券简称：银江股份     公告编号：2015-161

银江股份有限公司

关于董事长及管理层增持公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）于 2015 年 7 月 9

日发布了《关于大股东、董事长及管理层增持公司股份计划的公告》（公告编号：

第 2015-072号），基于对公司战略及发展前景的信心，以及看好国内资本市场长

期投资的价值，控股股东、持股 5%以上的股东、公司董事长及管理层拟通过深

圳证券交易所证券交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）

增持公司股份，合计增持市值不低于人民币 5,000 万元（含 2015 年 7 月 3 日公

司董事长及管理层增持公司股份数量），现将相关进展情况公告如下：

一、本次增持人

本次增持人为公司董事长吴越先生，董事兼总经理章建强先生，董事兼副总

经理钱小鸿、董事、董事会秘书、副总经理金振江先生，副总经理陈才君先生、

温晓岳女士、傅钟先生，监事会主席周雅芬女士。

二、本次增持计划实施进展情况

序号 姓名 职务 增持时间

本次增

持公司

股份数

量（股）

本次增

持金额

（元/

股）

本次增持

前持有公

司股份数

量（股）

本次增持

后持有公

司股份数

量（股）

本次增持

后持有公

司股份数

量占公司

总股本的

比例

1 吴越 董事长 2015-12-28 40,700 24.52 1,163,000 1,203,700 0.18%

2 章建强 董事、总经理 2015-12-28 11,400 24.49 1,060,685 1,072,085 0.16%

3 钱小鸿
董事、副总经

理
2015-12-28 40,700 24.55 3,466,760 3,507,460 0.54%

4 金振江

董事、董事会

秘书、副总经

理

2015-12-28 31,500 24.41 306,100 337,600 0.05%

5 陈才君 副总经理 2015-12-28 32,900 24.53 224,708 257,608 0.04%

6 温晓岳 副总经理 2015-12-28 32,600 24.55 224,620 257,220 0.04%

7 傅钟 副总经理 2015-12-28 32,500 24.56 191,880 224,380 0.03%

8 周雅芬 监事会主席 2015-12-28 40,700 24.53 39,400 80,100 0.01%

合计 - 263,000 - 6,677,153 6,940,153 1.05%

三、承诺事项履行情况

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等的规

定。

本次增持计划的参与人均承诺：在增持期间及在增持完成后 6个月内不转让

所持公司股份。

四、其他

公司将继续关注前述人员后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及

时履行信息披露义务。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2015年 12月 29日